АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
16.01.2025
) (
27
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Явенгское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Явенгское:
от 24 февраля 2022 № 9 «Об утверждении норм расходования средств на проведение физкультурно – спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий  и спортивных мероприятий сельского поселения Явенгское»;
от 1 марта 2022 года № 10 «Об утверждении плана мероприятий  по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Явенгское на 2022 год»;
от 20 октября 2022 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 16.12.2019 года № 60 «О наделении администрации сельского поселения Явенгское бюджетными полномочиями  администратора доходов бюджета сельского поселения Явенгское»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   Е.В. Первов